
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde Bir İLK 

Süleyman Demirel Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde gerçek sınavı 

aratmayan mini bir KPSS gerçekleştirildi. 

ÖSYM tarafından her yıl düzenlenen Kamu Personel Seçme Sınavı ( KPSS) , öğrencilerin 

gelecekleri ve kariyer hedefleri için bir adım olmaktadır. Lakin yapılan  tüm iyileştirmelere 

rağmen öğrencilerin heyecanını ikiye katlayan ve streslere girmesine sebebiyet  veren sadece 

test bazlı bu sınav için İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  ile Isparta yereldeki KPSS 

dershaneleri kolları sıvadılar ve bir araya gelerek ön bir hazırlık sundular. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı bünyesinde Yargı Yayınları, Uzman Kariyer,  

Isparta Akademi, Murat Yayınları, Yediiklim ve Pegem Akademi yayınlarının katkılarıyla 

gerçekleştirilen uzun zamandır üzerinde uğraşılan bu proje , Mart ayında yerel dershanelerin 

bilgilendirme seminerlerini İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde ki tüm bölümlere 

anlatmasıyla başladı. Öncelikle sınav bilinmezlikleri ve puan türlerine yönelik bilgiler 

sunuldu. Daha sonrasında 14-15 Mart tarihlerinde öğrencilerin yoğun katılım sağladıkları 

sınav gerçekleştirildi. 

14 Mart da düzenlenen Genel Kültür-Genel Yetenek sınavının hemen ertesi günü 15 Mart da 

KPSS Alan sınavı yapılarak hem öğrencilerin kendi eksikliklerinin fark edilmesini hem de 

kalan zaman dilimlerini verimli olarak gerçekleştirilmesine olanak sağladı. 

Yoğun bir katılımın gerçekleştiği sınavlara 1 den 4 e kadar tüm öğrenciler katılım 

göstermenin yanında böyle bir proje ile desteklenmelerinin mutluluğunu dile getirdiler.Yine 

aynı şekilde iyi hizmet sunmayı gaye edinen dershaneler öğrencileri daima desteklediklerini 

dile getirerek sınava katılan öğrencilerin bu süreçlerinde yanında olacaklarını belirtip onlara 

kurslarla ilgili hediye çekleri sunarak daima rehberlik de bulunabileceklerini ilettiler. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı ‘ öğrencilerinin olumlu dönüş ve 

memnuniyetlerinden hoşnut olduklarını ve öğrenciler için daima yeni çalışmalar içerisinde 

olacaklarını’ belirttiler. 

http://www.sondakika.com/kpss/
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